32312183680

ПРОТОКОЛ № 32312183680
определения исполнителя

г. Нягань 13.03.2023 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: РФ,
628011, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д.
71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 2 396 311,24 руб. (два миллиона триста
девяносто шесть тысяч триста одиннадцать рублей 24 копеек), в том числе НДС 20 %.

4. Наименование предмета закупки: проведение лесопатологических
обследований лесных насаждений.

4.1. Срок оказания услуг: до 15 июня 2023 г.
4.2. Место оказания услуг: РФ, ХМАО-Югра, Няксимвольском лесничестве,

Хуранском участковом лесничестве, Хуранском урочище, на землях лесного фонда,
переданных в аренду по Договору аренды № 001/09-17 от 28.07.2009 года,
ориентировочно на общей площади 60 990,36 га.

4.3. Объёмы оказания услуг: согласно техническому заданию.
5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

13.03.2023 года в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела

закупок);
- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела

материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Гурьева Юлия Сергеевна (специалист отдела

закупок);
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.
6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) - Филиал ФБУ
«Рослесозащита» - «ЦЗЛ Тюменской области» (ИНН 7727156317; КПП 720343002; ОГРН
1025004905947; ОКПО 18464912. Юридический адрес: РФ, 625017. г. Тюмень, ул.
Механизаторов, 5 а).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Цивилёва В.В. (начальника отдела лесообеспечения АО

«Югорский лесопромышленный холдинг».);
- Коммерческое предложение;
- «Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».
7. Решение комиссии:
7.1. на основании абзаца «В», «Е» п/п. 5 п. 3.2.5. «Положения о порядке проведения

закупок, товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг» заключить
договор без проведения торговой процедуры на проведение лесопатологических
обследований лесных насаждений с единственным поставщиком с Филиалом ФБУ
«Рослесозащита» - «ЦЗЛ Тюменской области».

7.2. Цена договора: 2 396 311,24 руб. (два миллиона триста девяносто шесть тысяч
триста одиннадцать рублей 24 копеек), в том числе НДС 20 %.

7.3. Условия оплаты: оплата производится по безналичному расчету:

32312183680

- Предварительная оплата в размере 15 % от цены договора, в течении 5-и (пяти)
рабочих дней с момента подписания Договора сторонами и при наличии
соответствующего счета от Исполнителя.

- Оставшиеся 85% за оказанные услуги осуществляется со дня подписания
Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течении 7 - и (реми) рабочих дней.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех л&г.

8. Подписи: ' / а
Председатель комиссии по закупкам: ------ЬуС Гафиев А.Н.

(Подпись)

Член комиссии по закупкам:____________________Таранов С.А.
(Подпись)

Секретарь комиссии по закупкам:____________________Гурьева Ю.С.
(Подпись)